A lo expuesto, y a las disposiciones constitucionales y le-

gales vigentes

EL INTENDENTE DE RIVERA
R E S U E L V E:

1º) ADJUDÍCASE la explotación del servicio de cantina de la Terminal

de Omnibus de Rivera a la empresa JORGE ANSELMO CAMPOS FE-

RREIRA RUT 140180650012, por monto mensual de UI 3.400 (unidades

indezadas tres mil cuatrocientas) por el plazo de un año, prorrogable de

acuerdo con el artículo 1 del llamado.

2º) Pase a intervención del Contador Delegado del Tribunal de Cuentas

de la República;

3º) Cumplido, notifíquese por la Unidad de Licitaciones, y una vez firme

otórguese el Contrato correspondiente dentro del plazo de 5 días.